
 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010  

Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: st-skola@apollo.lv 

__________________________________________________________________________________________ 
Jūrmalā 

 

02.07.2015. 

 

Iepirkuma pretendentiem 
 

Par iesniegto jautājumu iepirkumā  

„Mēbeļu iegāde Latvijas Universitātes  

P.Stradiņa medicīnas koledžas un tās filiāles vajadzībām”,  

identifikācijas Nr. LU PSK 2015/2 

 
2015. gada 01. jūlijā Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas iepirkuma 

komisija ir saņēmusi e-pasta vēstuli ar jautājumu par iepirkuma „Mēbeļu iegāde Latvijas 

Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas un tās filiāles vajadzībām”, identifikācijas Nr. 

LU PSK 2015/2, nolikuma 2.pielikumu „Tehniskā specifikācija” iepirkuma priekšmeta 2.daļā. 

 

Jautājums 

Lasot nolikuma tehnisko specifikāciju iepirkuma priekšmeta 2.daļai, gandrīz katrai 

pozīcijai tiek minēts, ka krēsli ir tapsēti ar nodilumizturīgu audumu, bet nav konkretizēti 

nodilumizturības kritēriji, ko parasti mēra pēc Martindeila nodilumizturības skalas. Šajā 

gadījumā var piedāvāt materiālus, kam nodilumizturība ir 30 000 cikli pēc Martindeila skalas 

un arī tos materiālus, kam ir 100 000 cikli pēc Martindeila skalas (kas patiešām ir 

nodilumizturīgi un, protams, arī dārgāki). Vai ir iespējams precizēt nodilumizturības 

parametrus?  

 

Atbilde 

Iepirkuma komisija paskaidro, ka Pretendents sagatavo un iesniedz piedāvājumu 

saskaņā ar iepirkuma nolikumu un tam pievienoto pielikumu noteiktajām prasībām, tajā 

skaitā, tehnisko specifikāciju. Precizējumi iepirkuma priekšmeta 2.daļas tehniskajā 

specifikācijā krēslu audumu nodilumizturībai netiek izvirzīti.  

 

 

Paldies par uzdoto jautājumu! 

 
 

Ar cieņu, 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                                                           

L. Mihailovska 

 

 

 
Mihailovska 26555861 


